令和    年    月    日

宇和島市長    岡　原　文　彰  様

受注者
住  所

氏  名
再下請施工について(通知)

   令和    年    月    日請負契約を締結した

                   工事にかかるこのことについて、工事請負契約書第7条に基づき下記のとおり報告する。

記

１ 再下請施工に付する理由

２ 再下請施工に対する工事内容

３ 当該工事を再下請に付した者
４ 当該工事を施工する者（再下請負人）の住所、氏名、許可登録の区分等

５ 現場代理人、主任技術者

６ 当該工事の契約内容（再下請分）
	下請契約金額
	再下請契約金額
	再下請負代金の支払方法
	再下請契約締結の方法及び締結年月日
	工                期

	千円

	千円

	着工
     ･     ･

完成
     ･     ･

(注)
(1) 再下請契約の写し、見積内訳書を添付すること。